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Zakończenie Akcji Lato na Wsi "ZACZAROWANE WAKACJE"

Po całym miesiącu pełnych wrażeń i ciekawych wakacyjnych zajęć, przygotowanych przez Gminne
Centrum Kultury w Krzęcinie przyszedł czas na magiczne zakończenie AKCJI LATO NA WSI , które
odbyło się dnia 28 lipca 2017 r. (piątek). Przy tak kapryśnej lipcowej pogodzie, trzeba przyznać, że
mieliśmy szczęście – HURA! Wszyscy spragnieni słońca, bawili się z podwojoną siłą.

Impreza  rozpoczęła  się  wesołym i  barwnym przemarszem sprzed  budynku  Gminnego  Centrum
Kultury na kompleks boisk „ORLIK 2012”. W przemarszu wzięli udział przedstawiciele wszystkich
placówek kultury poprzebierani za czarownice, magów, wróżki i czarodziejów. 
Główną niespodzianką była „śmiechoterapia” czyli  widowisko iluzji  pt. „Świat magii na wesoło”.
Dużą  dawką  dobrego  humoru  zarazili  nas  iluzjonista  Appollino  i  czarodziejka  Iwona,  którzy
przyjechali  do nas  aż  z  Ostrowa Wielkopolskiego.  Zabawa w czarowanie  bardzo wszystkim się
podobała – można było na chwilę stać się asystentem profesjonalnego iluzjonisty czy czarodziejki i
otrzymać  duże  brawa od  publiczności.  Magicy  wprowadzili  wszystkich  we wspaniały  humor,  a
czasami nawet w osłupienie. Dzieci z dużym zaangażowaniem obserwowały każdy ruch iluzjonisty,
aby nauczyć się przynajmniej jednej sztuczki. 
Kolejną atrakcją były występy artystyczne dzieci z wszystkich placówek kultury. Przygotowania do
tego wielkiego magicznego dnia trwały przez całą akcję lato.
Popisy były bardzo różnorodne: śpiew, taniec z miotłami i różdżkami, pokaz magii,  pokaz mody
czarownic oraz bardzo interesująca i zagadkowa bajka. Trzeba przyznać, że występy dostarczyły
wiele radości i porwały wszystkich do śpiewu i tańca. Nadmienić trzeba, że wszystkie programy
artystyczne  zostały  przygotowane  przez  dzieci  i  młodzież  z  placówek  kultury  pod  kierunkiem
instruktorek.
Tego  dnia  nie  brakowało  także  ulubionych  atrakcji  naszych  milusińskich.  Wszyscy  przybyli  na
zakończenie akcji lato na wsi mogli zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w kolorowej magicznej ramie u
czarodziejki Marty, pomalować twarz i włosy u czarodziejek Aliny i Kasi, a także puszczać ogromne
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bańki mydlane wraz z czarodziejką Weroniką, jak również pomalować postaci wiedzmy i maga z
czarodziejką Agnieszką. Ponadto nie brakowało wesołych, integracyjnych i skocznych zabaw z chustą
animacyjną,  które  prowadziły  czarodziejki  Gosia  i  Monika.  Na  zakończenie  czarodziejka  Beata
serwowała  pyszne  kiełbaski  z  grilla,  które  ufundował  Wójt  Gminy  Krzęcin  Bogdan Wojciech
Brzustowicz - dzieci i młodzież serdecznie dziękują za ten hojny gest!!!
Uwieńczeniem imprezy było wspólne śpiewanie piosenek, których uczyliśmy się podczas akcji lato na
warsztatach wokalnych z Panem Jerzym Januszewskim. Piosenki „Lato” i „Ale to już było” okazały
się  hitem tegorocznego  zakończenia  zaczarowanych  wakacji.  Ten  wspaniały  występ  prowadziły
wróżki Aneta i Alicja.
Mamy nadzieję że zarówno tegoroczna Akcja LATO NA WSI jak i jej magiczne zakończenie na długo
pozostaną w pamięci wszystkich uczestników.
Dziękujemy wszystkim osobom, które pomogły nam w realizacji wakacyjnych zadań, w szczególności
Pani  Kazimierze  Prokopiak  Przewodniczącej  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych w Krzęcinie, to dzięki Jej wsparciu finansowemu i wielkiemu sercu mogliśmy wyjechać
na  cudowną  wycieczkę  do  Parku  Rozrywki  w  Zieleniewie.  Panu  Krzysztofowi  Kunowskiemu
dziękujemy za podarowanie pieczywa,  pracownikom Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska w Krzęcinie dziękujemy za pomoc w przygotowaniu od strony technicznej zakończenia
akcji lato, zaś strażakom i policjantom za prelekcje na temat bezpieczeństwa. Wszystkim, którzy
czynnie  brali  udział  w zajęciach  zorganizowanych podczas  tegorocznej  ZACZAROWANEJ AKCJI
LATO dziękujemy za wspólnie spędzony czas z GMINNYM CENTRUM KULTURY W KRZĘCINIE.
Czekamy na Was już we wrześniu - w nowym roku kulturalnym! Szykujemy dla Was moc atrakcji.

ZAPRASZAMY!!!

Gminne Centrum Kultury w Krzęcinie


